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Ministria e Kulturi!s,Rinisi! dhe Sportit �11r•11 /µ- l
Ministarstvo Kulturu, Omladine i Sport - Ministry of Culture, Youth an'Jltl;oNi t 

Prishtine, 06 Mars, 2023 

Komisioni per vleresimin e aplikimeve te projekteve individuale sipas Thirrjes pub like "Fondi per 
sherimin dhe rikuperimin e lendimeve te sportisteve dhe performuesve ne art dhe kulture 2023" 
Komisioni me Vendim me Nr. 199/2023 te dt. 20/02/2023 dhe me Nr. Protokolli: 763/2023 te dt. 

20/02/2023 per perkrahje financiare, konform nenit 18 te Rregullores Nr. 09/2015 per 

Subvencionimin ne fushen e Kuitu res, Trashegimise Kulturore, Rinise dhe Sportit te MKRS-se; nga 

qiitheseit 39 (tridhjete e nente) kerkesa te pranuarajane propozuar 31 (tridhejte e nje) kerkesa 
per perkrahje financiare te cilet i permbushin plotesisht kushtet e percaktuara sipas fteses 

publike. 

Projektet individuale {/ista preliminare) per sherim dhe rikuperim- te propozuara per perkrahje 

jane: 

1 PARAART ZEQIRI 500€ 

2 MERITON MUSLIU 440€ 

3 AGNESA KOXHA 690€ 

4 BLERON HASHANI 500€ 

5 AIDA SADIKU 3,640 € 

6 VALON AZEMI 590€ 

7 ZYHRIE PIREVA 5,075.50 € 

8 EZAN KRYEZIU 620€ 

9 HAKI MEJZINI 3,490 € 

10 ERMAL VELIQI 2,250 € 

11 DEA MALIQI 4,825 € 

12 RINESA HASANI 450€ 

13 VALMIRA RAMADAN! 450€ 

14 DHURATE SYLEJMANI 400€ 
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15 DON POLLOSHKA 5,085.40 € 

16 OSMAN MEZIU 5,295 € 

17 MARIGONA TAHIR! 5,840 € 

18 VIKTOR KUKA 4,220 € 

19 VIOLA PEJA 2,446.60 € 

20 FORTESA ORANA 335 € 

21 VALDRIN RASHITI 800€ 

22 ERINA KRASNIQI 4,935 € 

23 ELIOT PECI 905 € 

24 ENES SINANI 4,815 € 

25 ERDA SINANI 400€ 

26 FATMIRE BASHOLLI 4,130€ 

27 TAULANT KADRIU 4,520 € 

28 MIKAILE TMUSIC 1,840 € 

29 VETON REXHAJ 2,050 € 

30 ADHURIM ALIJAJ 565 € 

31 NAZMIE IBRAHIMI 990€ 

73,093 C 

Afati i ankesave eshte 15 dite nga data e publikimit te Listes perfituese. 

2 


